
Penguin
Random
House OBSAH

D esigner projektu Charlotte Johnson 
Fotograf Ruth jenkinson 

Návrh obálky Nicola Rowling

První vydání ve Velké Británii v roce 2015, Dorling 
Kinderlsey Limited 80 Strand, London WC2R ORL

Copyright ©  2015 Dorling Kindersley Limited 
Penguin Random House Company 
Foto ©  Dorling Kindersley Limited

Czech edition ©  Nakladatelství Slovart, 2016 
Translation ©  Jaroslava Dovcová, 2016 

Editorka Jana Steinerová 
Odpovědná redaktorka Jana Pippichová 

Sazba Alias Press, s, r. o., Bratislava 
Tisk TBB, a. s„ Banská Bystrica

První české vydání

Všechna práva vyhrazena. Bez písemného 
povolení vlastníka práv není povoleno publikaci 
ani žádnou její část použít pro reprodukování, 

ukládání v rešeršním systému nebo šířit jakýmikoli 
prostředky, at již elektronicky, mechanicky, 

kopírováním, nahráváním nebo jinak.

ISBN 978-80-7529-115-8 

109 8 7 6 5  4 3 2 I 

www.slovart.cz

Poznámka
V návodech se kromě speciálních zkratek 

vysvětlených v úvodu jednotlivých kapitol používají 
i jiné zkratky, které jsou uvedeny na konci knihy, 
kde najdete školu pletení a háčkování. Seznamte 

se s nimi před započetím práce.

06  STAČÍ KLUBKO!

0 8  C O  JEV JED N O M  KLUBKU?

NÁVRHY
12 N EO N O V Á  ČEPICE 

14 MEDOVÝ KRUHOVÝ NÁKRČNÍK 

16 KOSTIČKA PRO  PSA 

18 INDUSTRIÁLNI PSANÍČKO 

20  USÁTÁ ČEPIČKA 

2 2  SLUNÍČKOVÁ TAŠKA 

2 4  KOŠÍK N A  LENOŠENÍ 

2 6  ČEPICE D O  MĚSTA 

2 8  NÁRAMEK Z  DRÁTKŮ 

3 0  VÍKENDOVÉ PODKOLENKY 

34  PSÍ ELEGÁN 

36  RUKAVICE NATEXTOVKY 

3 8  ČEPICE JÁ & T Y  

4 0  KONTRASTNÍ PSANÍČKO 

4 2  SCHOVÁVAČKA PRO RUCE 

4 6  2EBROVANÝ NÁKRČNÍK 

4 8  PŘÍLIŠ ŠIK D O  ŠKOLKY 

5 0  PŘÍJEMNÉ NÁVLEKY

http://www.slovart.cz


52 DOMÁCÍ BAČKIJRKY 

54 WALTRŮV SVETR 

58 VÍCEÚČELOVÁ ČEPICE 

60 V2DY UPRAVEN 

62 HŘEJIVÁ ČELENKA 

64 VTIPNÁ PŘÍŠERKA 

66 BABIČČINA PORTM ONKA 

68 MRAMOROVÁ ŠÁLA

TECHNIKY
72 POMŮCKY К PRÁCI 

74 PLETENÍ 

87 HÁČKOVÁNÍ

94 DOKONČOVÁNÍ A  SEŠÍVÁNÍ

96 REJSTŘÍK A PODĚKOVÁNÍ


